

87 years of service to the nation

The Assam Tribune

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM GUWAHATI & DIBRUGARH

Pages 16 Price: ₹ 9.00

4-2026, VOL. 87, NO. 245

www.assamtribune.com



/THEASSAMTRIBUNE



/ASSAMTRIBUNEOFF



/THEASSAMTRIBUNE_OFFICIAL

GUWAHATI, TUESDAY, SEPTEMBER 9, 2025

The Assam Tribune

SHOPPERS' CORNER
at a price that fits your budget on every Saturday

RETAIL SHOPS • GARMENT STORES
TRAVEL AGENCIES • HEALTH & FITNESS
FURNITURES • KITCHEN APPLIANCES
HOTEL & RESTAURANTS ETC.

Call : 96786 23930
or mail : marketing@assamtribune.com

The Assam Tribune

September 9, 2025

Page 7

NAYAK INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)

Liquidator Address: Sudha & Associates, 185, M.R.D Road, Bamunimaidam, Guwahati-781021, Assam

E-AUCTION SALE NOTICE - CORRIGENDUM

This corrigendum is issued in continuation of Auction Sale notice dated 05.09.2025, given to the public in general under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and Regulations for Sale of movable plant and machineries on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", AND "WHATEVER THERE IS" AND "NO RECOURSE" basis. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> or www.baanknet.com on standalone basis. In notice, following has been modified:

Particulars	Timelines As per Sale Notice	Timelines As amended
Submission of eligibility documents such as Requisite Forms, Affidavit and Undertaking, Declaration etc. by the prospective bidder.	September 5th, 2025 to September 28th, 2025	September 5th, 2025 to October 6th, 2025
Inspection period	September 21st, 2025 to October 5th, 2025	September 21st, 2025 to October 6th, 2025

For detailed terms and condition of E-auction sale, refer Sale Notice available on <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> and on www.baanknet.com

Date: 08.09.2025
Place: Guwahati

Sudha Sarma
Liquidator- Nayak Infrastructure Private Limited
IBBI Reg : IBBI/PA-002/IP-N01251/2022-2023/14266

দৈনিক অসম

জাতিৰ সেৱাত উৎসৰ্গিত

৬১

বছৰ

‘দৈনিক অসম’
সংগ্ৰহ কৰাৰ ক্ষেত্ৰত
সম্মুখীন হোৱা
যিকোনো সমস্যাব
বাবে অনুগ্ৰহ কৰি
এই ফোন নম্বৰত
যোগাযোগ কৰক—
৭০০২০-৪৩৩১২

গুৱাহাটী আৰু ডিব্ৰুগড়ৰপৰা প্ৰকাশিত
<http://dainik.assamtribune.com>

শেহতীয়া সংস্কৰণ

৬ সংখ্যা, ২৩ ভাদ, মঙলবাৰ, ১৯৪৭ শক | DAINIK ASAM : Assamese Daily VOL. 61 NO. 36 | GUWAHATI, TUESDAY, SEPTEMBER 9, 2025 | পৃষ্ঠা ১৬ (Pages 16) | ৯.০০ টকা (Rs. 9.00)

DAINIK ASAM

September 9th, 2025

Page-3

নায়ক ইনফ্ৰাষ্ট্ৰাক্চাৰ প্ৰাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেছনত থকা)

লিকুইডেটৰৰ সিকনা : সুধা এণ্ড এছোচিয়েটেছ, ১৮৫, এম আৰ ডি, ৰোড,
ৰামুগীশেদাম, গুৱাহাটী-৭৮১০২১, অসম

ই-নিলাম বিক্ৰী জাননীৰ শুধৰণি

ইনছ'লভেন্সি এণ্ড ৰেপ্টাৰ্চিং ক'ৰ্প'ৰেচন, ২০১৬ আৰু ৰেপ্টাৰ্চিং অধীনত “য'ত যেনেকৈ আছে”, “যেনেকৈ আছে তেনেকৈ”, “যি অৱস্থাতেই আছে” আৰু আশ্ৰয়বিহীন ভিত্তিত” অস্থায়ী প্লাট বিক্ৰীৰ বাবে ০৫.০৯.২০২৫ তাৰিখে সৰ্বসাধাৰণ জনতাৰ জ্ঞাতাৰ্থে অৱগত কৰা নিলাম বিক্ৰীৰ জাননীৰ শুধৰণি জাৰি কৰা হৈছে। বিক্ৰী নিম্নস্বাক্ষৰকাৰীৰ দ্বাৰা ই-নিলাম প্লেটফৰ্ম <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> অথবা www.baanknet.com জৰিয়তে ষ্টেণ্ডএলন ভিত্তিত সম্পন্ন কৰা হ'ব। জাননীত নিম্নলিখিত সালসলনি ঘটোৱা হৈছে:

বিৱৰণ	বিক্ৰী জাননী অনুসৰি সময়সীমা	সংশোধিত সময়সীমা
সত্তাব্য ডাকোতাৰ দ্বাৰা দাখিল কৰিব লগা অৰ্হতাৰ নথিপত্ৰ যেনে যাবতীয় প্ৰ-পত্ৰ, শপতনামা আৰু চুক্তিপত্ৰ, ঘোষণা পত্ৰ ইত্যাদি	৫ ছেপ্তেম্বৰ, ২০২৫ পৰা ২৮ ছেপ্তেম্বৰ, ২০২৫ লৈ	৫ ছেপ্তেম্বৰ, ২০২৫ পৰা ৬ অক্টোবৰ, ২০২৫ লৈ
পৰিদৰ্শনৰ অৱধি	২১ ছেপ্তেম্বৰ, ২০২৫ পৰা ৫ অক্টোবৰ, ২০২৫ লৈ	২১ ছেপ্তেম্বৰ, ২০২৫ পৰা ৬ অক্টোবৰ, ২০২৫ লৈ

ই-নিলাম বিক্ৰীৰ চৰ্ত আৰু চৰ্তাৱলীৰ বিশদ বিৱৰণৰ বাবে <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> আৰু www.baanknet.com ত উপলব্ধ বিক্ৰী জাননী চাওক।

তাৰিখ : ০৮.০৯.২০২৫

লিকুইডেটৰ - নায়ক ইনফ্ৰাষ্ট্ৰাক্চাৰ প্ৰাইভেট লিমিটেড

স্থান : গুৱাহাটী

IBBI Reg. IBBI/PA-002/IP-N01251/2022-2023/14266

সুধা শৰ্মা

E-Auction SALE NOTICE
NAYAK INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED (Under liquidation)
(Liquidation Ordered by the Hon'ble National Company Law Tribunal,
Guwahati Bench, vide Order dated 11.12.2023)
Liquidator's details: Name: Sudha Sarma
Address: Sudha & Associates, 185, M.R.D Road,
Bamunimaidam, Guwahati - 781021, Assam
Contact No. +91 9864050249; Email: liquidator.nayak@gmail.com

Notice is hereby given by the undersigned to the public in general for **Sale of movable plant & machineries** owned by Nayak Infrastructure Private Limited (in Liquidation) lying at below mentioned locations. **E- Auction** will be conducted on "**AS IS WHERE IS**", "**AS IS WHAT IS**", AND "**WHATEVER THERE IS**" AND "**NO RECOURSE**" basis. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform **www.baanknet.com** on standalone basis as per the following details:

Lot No.	Basic Description of Assets for Sale	Reserve Price (Rs.)	(EMD) (Rs.)	Bid Incremental Value (Rs.)
Sale of Movable Property/ Plant & Machineries				
LOT 1	SANDVIK, Hydraulic Drilling Rig Model-DT820, Machine Sl. No. 113D25948-1, Engine Make - MERCEDES BENZ, Year-2013, Location - Kwanpui, Bridge No. 12, Mizoram	81,99,224	8,19,922	1,00,000/-
LOT 2	SANDVIK, Hydraulic Drilling Rig Model - DT820, Machine Sl. No. 414D39303-1, Engine Make - MERCEDES BENZ, Year-2015, Location - Kwanpui, Bridge No. 12, Mizoram	89,86,324	8,98,632	1,00,000/-
LOT 3	TATA HITACHI, EXCAVATOR (ZAXIS450H), Machine Sl. No. 016J-000511, Year-2013, Location - Kwanpui, Bridge No. 12, Mizoram	20,19,113	2,01,911	1,00,000/-
LOT 4	TATA HITACHI, EXCAVATOR (ZAXIS220LCM), Machine Sl. No. THEDCOLOC00000141, Year-2015, Location - Rajtali, Mizoram	13,47,547	1,34,755	1,00,000/-
LOT 5	B180D Casagrande, Schwing Schetter batching Plant and Mahindra Dumper Locations- Guwahati, Assam and Siddhi Ashram and Kalachara, TRIPURA	65,00,000	6,50,000	70,000/-
LOT 6	Old Construction Equipments & Machineries at Guwahati, Assam	2,86,425	28,642	20,000/-
LOT 7	Two Nos 63 KVADG sets at Guwahati, Assam	4,36,500	43,650	20,000/-

Particulars	Timelines
Submission of eligibility documents such as Requisite Forms, Affidavit and Undertaking, Declaration etc. by the Prospective Bidder as per Process Information Document.	September 5th, 2025 to September 28th, 2025
Inspection Period	September 21st, 2025 to October 5th, 2025
Last Date for Submission of EMD	October 6th, 2025
Date and Time of e-Auction	October 8th, 2025 (From 10 A.M. to 12:30 P.M.)

Notes to E-Auction Process:
This notice shall be read in conjunction with Auction Process Memorandum containing details of the asset, online bid-forms, declaration & undertaking forms, general terms & conditions of the E-auction which are available on the website **www.baanknet.com** or can be obtained from the Liquidator at +919864050249, or email: **liquidator.nayak@gmail.com**
GST will be payable by the successful bidder in addition to the bid amount at applicable rates.

Sd/-
Sudha Sarma, Liquidator
Nayak Infrastructure Private Limited (in Liquidation)
Reg. No.: IBBI/IPA-002/IP-N01251/2022-2023/14266

Date: 05/09/2025
Place: Guwahati

87 years of service to the nation

LATE CITY

The Assam Tribune

Up Assam Tribune
SHOPPERS' CORNER
 is a place that has your shopping on every Saturday
 RETAIL SHOPS - GAMING STORES
 TRAVEL AGENCIES - HEALTH & FITNESS
 FURNITURES - KITCHEN APPLIANCES
 HOTELS & RESTAURANTS ETC.
 Call : 96788 23930
 or mail : marketing@assamtribune.com

Pages 16-4 Price: ₹ 9.00
 GUAHATI, FRIDAY, SEPTEMBER 5, 2025
 PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM GUAHATI & DIBRUGARH
 www.assamtribune.com THEASSAMTRIBUNE OFFICIAL
 @THEASSAMTRIBUNE

শ্রেণী
 ১০ টাকায় মূল্য
 ₹ 100.00 ধরে
 খরিদ-স্বত্ব
 গুৱাহাটী, অসম
 ০৫/০৯/২০২৫

The Assam Tribune

Friday, September 5, 2025,

Page No.- 7

E-Auction SALE NOTICE
NAYAK INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED (Under Liquidation)
 (Liquidation Ordered by the Hon'ble National Company Law Tribunal,
 Guwahati Bench, vide Order dated 11.12.2023)
 Liquidator's details: Name: Sudha Sarma
 Address: Sudha & Associates, 185, M.R.D Road,
 Bamunimaldam, Guwahati - 781021, Assam
 Contact No. +91 9864050249; Email: liquidator.nayak@gmail.com

Notice is hereby given by the undersigned to the public in general for Sale of movable plant & machineries owned by Nayak Infrastructure Private Limited (in Liquidation) lying at below mentioned locations. E- Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", AND "WHATEVER THERE IS" AND "NO RECOURSE" basis. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform www.baanknet.com on standalone basis as per the following details:

Lot No.	Basic Description of Assets for Sale	Reserve Price (Rs.)	(EMD) (Rs.)	Bid Incremental Value (Rs.)
Sale of Movable Property/ Plant & Machineries				
LOT 1	SANDVIK, Hydraulic Drilling Rig Model-DT820, Machine Sl. No. 113D25948-1, Engine Make - MERCEDES BENZ, Year-2013, Location - Kwanpui, Bridge No. 12, Mizoram	81,99,224	8,19,922	1,00,000/-
LOT 2	SANDVIK, Hydraulic Drilling Rig Model - DT820, Machine Sl. No. 414D39303-1, Engine Make - MERCEDES BENZ, Year-2015, Location - Kwanpui, Bridge No. 12, Mizoram	89,86,324	8,98,632	1,00,000/-
LOT 3	TATA HITACHI, EXCAVATOR (ZAXIS450H), Machine Sl. No. 016J-000511, Year-2013, Location - Kwanpui, Bridge No. 12, Mizoram	20,19,113	2,01,911	1,00,000/-
LOT 4	TATA HITACHI, EXCAVATOR (ZAXIS220LCM), Machine Sl. No. THEDCOLOC00000141, Year-2015, Location - Rajtali, Mizoram	13,47,547	1,34,755	1,00,000/-
LOT 5	B180D Casagrande, Schwing Schetter batching Plant and Mahindra Dumper Locations- Guwahati, Assam and Siddhi Ashram and Kalachara, TRIPURA	65,00,000	6,50,000	70,000/-
LOT 6	Old Construction Equipments & Machineries at Guwahati, Assam	2,86,425	28,642	20,000/-
LOT 7	Two Nos 63 KVA DG sets at Guwahati, Assam	4,36,500	43,650	20,000/-

Particulars	Timelines
Submission of eligibility documents such as Requisite Forms, Affidavit and Undertaking, Declaration etc. by the Prospective Bidder as per Process Information Document.	September 5th, 2025 to September 28th, 2025
Inspection Period	September 21st, 2025 to October 5th, 2025
Last Date for Submission of EMD	October 6th, 2025
Date and Time of e-Auction	October 8th, 2025 (From 10 A.M. to 12:30 P.M.)

Notes to E-Auction Process:
 This notice shall be read in conjunction with Auction Process Memorandum containing details of the asset, online bid-forms, declaration & undertaking forms, general terms & conditions of the E-auction which are available on the website www.baanknet.com or can be obtained from the Liquidator at +919864050249, or email: liquidator.nayak@gmail.com
 GST will be payable by the successful bidder in addition to the bid amount at applicable rates.

Sd/-
 Sudha Sarma, Liquidator

Date: 05/09/2025
 Place: Guwahati

Nayak Infrastructure Private Limited (In Liquidation)
 Reg. No.: IBB/1PA-002/1P-N01251/2022-2023/14266

DAINIK ASAM FRIDAY, SEPTEMBER 5, 2025 Page No.- 3

জাতিৰ সেৱাত উৎসৰ্গিত ৬১ বছৰ

দৈনিক অসম



দৈনিক অসম
সংগ্ৰহ কৰাৰ ক্ষেত্ৰত
সম্পূৰ্ণ হোৱা
থিকোনো সময়ত
বাৰে অনুগ্ৰহ কৰি
এই পোন নম্বৰত
যোগাযোগ কৰক—
৯০০২০-৪০৩১২

শেহতীয়া সংক্ৰমণ

গুৱাহাটী আৰু ডিব্ৰুগড়ৰপৰা প্ৰকাশিত
http://dainik.assamtribune.com

RN-11989/65 | ৩২ সংখ্যা, ১৯ ডাড, গুৱাহাটী, ১৯৪৭ শক | DAINIK ASAM : Assamese Daily, VOL. 61 NO. 32 | GUWAHATI, FRIDAY, SEPTEMBER 5, 2025 | পৃষ্ঠা ১২+৮ (Pages 12+8) | ১.০০ টকা (Rs. 9.00)

ই-নিলাম বিক্রী তালনী

ন্যাক ইন্ফ্ৰাষ্ট্ৰাক্চাৰ প্ৰাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেচন অধীনত)
(দিনাংক ১১.১২.২০২৩ মতে মহামায়া ৰাষ্ট্ৰীয় কোম্পানী অধীন ন্যায়ালয়ৰ আদেশ আৰু নিৰ্দেশনাৰ
ধাৰা লিকুইডেচন নিৰ্দেশন)

লিকুইডেটৰ বিৱৰণ : গাম : সুধা শৰ্মা
ঠিকনা : সুধা এণ্ড এছোচিয়েটছ, ১৮৫, এম.আৰ.ডি. ৰোড, বামুণীমেদান, গুৱাহাটী ৭৮১০২১, অসম
যোগাযোগ নং : ৯১১ ৯৮৬৪০৫০২৪৯, ইমেইল : liquidator.nayak@gmail.com

ইয়াৰ দ্বাৰা নিম্নলিখিত কৰ্মকাৰীয়ে সৰ্বস্বত্বৰ বাইৰে জাৰাফাৰ অধীনত কৰে যেনে ন্যাক ইন্ফ্ৰাষ্ট্ৰাক্চাৰ প্ৰাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেচনত থকা) মালিকানাধীন তলত উল্লেখ কৰা স্থানসমূহত পৰি থকা অস্থায়ী প্ৰকল্প আৰু যন্ত্ৰপাতি বিক্রী কৰা হ'ব। ই-নিলাম "য'ত যেনেকৈ আছে", "য'ত যি অৱস্থাত আছে", "যিমানখিনি আছে" আৰু "কোনো আশ্ৰয়হীন" ভিত্তিত অনুষ্ঠিত কৰা হ'ব। নিম্নলিখিত কৰ্মকাৰীৰ দ্বাৰা এই বিক্রী নিম্নলিখিত বিৱৰণ অনুসৰি ই-নিলাম প্লেটফৰ্ম www.baanknet.com জৰিয়তে ই-এক্সন ভিত্তিত কৰা হ'ব:

লট নং	বিক্ৰী কৰিব খোজা সম্পত্তিৰ প্ৰাথমিক বিৱৰণ	সৰ্বক্ৰম মূল্য (টকাত)	আমলত ধন জমা (ইএমডি) (টকাত)	ডাক বৃদ্ধি মূল্য (টকাত)
	অস্থায়ী সম্পত্তি / প্ৰকল্প আৰু যন্ত্ৰপাতি বিক্রী			
লট ১	SANDVIK, হাউড্ৰলিক ড্ৰিলিং ৰিগ মডেল-DT820, মেচিন ক্ৰমিক নং 113D25948-1, ইঞ্জিন নিৰ্মাণ-MERCEDES BENZ, বৰ্ষ-২০১৩ স্থান : কোৱানপুই, দলং নং ১২, মিজোৰাম	৮১,৯৯,২২৪	৮,১৯,২২২	১,০০,০০০/-
লট ২	SANDVIK, হাউড্ৰলিক ড্ৰিলিং ৰিগ মডেল-DT820, মেচিন ক্ৰমিক নং 414D39303-1, ইঞ্জিন নিৰ্মাণ-MERCEDES BENZ, বৰ্ষ-২০১৫ স্থান : কোৱানপুই, দলং নং ১২, মিজোৰাম	৮৯,৮৬,০২৪	৮,৯৮,৬০২	১,০০,০০০/-
লট ৩	TATA HITACHI, EXCAVATOR (ZAXIS450H) মেচিন ক্ৰমিক নং 016J-000511, বৰ্ষ-২০১৩ স্থান : কোৱানপুই, দলং নং ১২, মিজোৰাম	২০,১৯,১১০	২,০১,৯১১	১,০০,০০০/-
লট ৪	TATA HITACHI, EXCAVATOR (ZAXIS220LCM) মেচিন ক্ৰমিক নং THEDCOLOC00000141, বৰ্ষ-২০১৫ স্থান : ৰাজতলী, মিজোৰাম	১০,৪৭,৫৪৭	১,০৪,৭৫৫	১,০০,০০০/-
লট ৫	B180D কাছগ্ৰেভে, চেডিয়েং ছোৱাৰ বেটটিং প্লান্ট আৰু মহিষ্ট্ৰ ডাম্পাৰ স্থান : গুৱাহাটী, অসম আৰু দিছি আশ্ৰম আৰু কালাচেৰা, ত্ৰিপুৰা	৬৫,০০,০০০	৬,৫০,০০০	৭০,০০০/-
লট ৬	গুৱাহাটী, অসমত পুৰণি নিৰ্মাণ সা-সৰঞ্জাম আৰু যন্ত্ৰপাতি	২,৮৬,৪২৫	২৮,৬৪২	২০,০০০/-
লট ৭	গুৱাহাটী, অসমত দুটা ৬৩ কেভিএ ডিছি ছেট	৪,০৬,৫০০	৪০,৬৫০	২০,০০০/-

বিৱৰণ	সময়সীমা
প্ৰচেছ ইনফৰমেচন ডকুমেন্ট অনুসৰি সন্মত ডাকোতাৰ দ্বাৰা দাখিল কৰিবলগীয়া অৰ্থতৰ নথিপত্ৰসমূহ যেনে বাৰতীয় প্ৰ-পত্ৰ, শপতনামা আৰু চুক্তি পত্ৰ, ঘোষণা পত্ৰ ইত্যাদি।	৫ ছেপ্তেম্বৰ, ২০২৫ ৰ পৰা ২৮ ছেপ্তেম্বৰ, ২০২৫
পৰিদৰ্শনৰ সময়ছোৱা	২১ ছেপ্তেম্বৰ, ২০২৫ ৰ পৰা ৫ অক্টোবৰ, ২০২৫
ইএমডি দাখিল কৰাৰ শেষ তাৰিখ	৬ অক্টোবৰ, ২০২৫
ই-নিলামৰ তাৰিখ আৰু সময়	৮ অক্টোবৰ, ২০২৫ (পূৱা ১০ বজাৰ পৰা ১২.৩০ বজালৈ)

ই-নিলাম প্ৰক্ৰিয়াৰ টোকা :

এই জননী সম্পত্তিৰ বিৱৰণ, অনলাইন ডাক প্ৰ-পত্ৰ, ঘোষণা পত্ৰ আৰু চুক্তি পত্ৰৰ প্ৰ-পত্ৰ, ই-নিলামৰ সাধাৰণ চৰ্ত আৰু চৰ্তাৱলী আদি সন্নিবিষ্ট নিলাম প্ৰক্ৰিয়া মেম'ৰেণ্ডামৰ লগত সংগতি ৰাখি পঢ়া হ'ব যিটো ৱেবছাইট www.baanknet.com ত উপলব্ধ অথবা ৯১১৯৮৬৪০৫০২৪৯ ত লিকুইডেটৰৰ পৰা অথবা ইমেইল : liquidator.nayak@gmail.com ৰ পৰা সংগ্ৰহ কৰিব পৰা যাব।

ডাক ধনৰাশিৰ উপৰিও সফল ডাকোতাই প্ৰযোজ্য হাৰত জিএছটি পৰিশোধ কৰিব লাগিব।

স্বাক্ষৰ
সুধা শৰ্মা
ন্যাক ইন্ফ্ৰাষ্ট্ৰাক্চাৰ প্ৰাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেচনত থকা)
পঞ্জীয়ন নং IBB/1/A-002/1/P-N01251/2022-2023/14266

তাৰিখ : ০৫/০৯/২০২৫
স্থান : গুৱাহাটী

ই-নিলাম বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি

নায়ক ইনফ্রাস্ট্রাকচার প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশনে রয়েছে)

[১১.১২.২০২৩ তারিখে আদেশনামা মোতাবেক মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনাল,
গুয়াহাটি বেঞ্চ লিকুইডেশনের আদেশ দিয়েছেন।

লিকুইডেটর সম্পর্কিত তথ্য: নাম: সুধা শর্মা

ঠিকানা: সুধা অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটস, ১৮৫, এমআরডি রোড,
বামুনিময়দাম, গুয়াহাটি-৭৮১০২১, অসম

যোগাযোগ: +৯১ ৯৮৬৪০৫০২৪৯; ই-মেল: liquidator.nayak@gmail.com

নায়ক ইনফ্রাস্ট্রাকচার প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশনে রয়েছে)-এর স্বত্বাধীনে নিম্নবর্ণিত স্থানে থাকা অস্থাবর যন্ত্র ও যন্ত্রাংশগুলি বিক্রির জন্য জনসাধারণের প্রতি নিম্নস্বাক্ষরকারী এই নোটিসটি জারি করছেন। 'যেখানে যেমন আছে', 'যা কিছু আছে', 'যেভাবে আছে' এবং 'রিকোর্স বিহীন' ভিত্তিতে ই-নিলাম পরিচালিত হবে। নীচে প্রদত্ত বিশদ তথ্য অনুসারে 'স্ট্যান্ডঅ্যালোন' (স্বতন্ত্র) ভিত্তিতে www.baanknet.com ই-নিলাম প্ল্যাটফর্মের মাধ্যমে নিম্নস্বাক্ষরকারী দ্বারা এই বিক্রি আয়োজিত হবে।

লট নং	বিক্রি হতে চলা পরিসম্পদের মৌলিক বিবরণ	সংরক্ষণ মূল্য (₹)	ইএমডি (₹)	বিড বিবরণ মূল্য (₹)
লট ১	স্যান্ডউইচ, হাইড্রলিক ড্রিলিং রিগ মডেল- ডিটিচ-২০, মেশিন সিরিয়াল নং 113D25948-1, ইঞ্জিনের নির্মাতা- মার্সিডিজ বেঞ্জ, বর্ষ- ২০১৩, অবস্থান: কোয়ানপুই, ব্রিজ নং ১২, মিজোরাম	৮১,৯৯,২২৪	৮,১৯,৯২২	১,০০,০০০/-
লট ২	স্যান্ডউইচ, হাইড্রলিক ড্রিলিং রিগ মডেল- ডিটিচ-২০, মেশিন সিরিয়াল নং 414D39303-1, ইঞ্জিনের নির্মাতা- মার্সিডিজ বেঞ্জ, বর্ষ- ২০১৫, অবস্থান: কোয়ানপুই, ব্রিজ নং ১২, মিজোরাম	৮৯,৮৬,৩২৪	৮,৯৮,৬৩২	১,০০,০০০/-
লট ৩	টাটা হিতাচি, এক্সক্যাভেটর (ZAXIS450H), মেশিন সিরিয়াল নং ০১৬জে-০০০৫১১, বর্ষ- ২০১৩, অবস্থান: কোয়ানপুই, ব্রিজ নং ১২, মিজোরাম	২০,১৯,১১৩	২,০১,৯১১	১,০০,০০০/-
লট ৪	টাটা হিতাচি, এক্সক্যাভেটর (ZAXIS220LCM), মেশিন সিরিয়াল নং THEDCOLOC00000141, বর্ষ- ২০১৫, অবস্থান: রাজতালি, মিজোরাম	১৩,৪৭,৫৪৭	১,৩৪,৭৫৫	১,০০,০০০/-
লট ৫	বি১৮০ডি কাসাথ্রান্দে, গুয়িং শেটার ব্যাচিং প্ল্যান্ট এবং মাহিন্দ্রা ডাম্পার, অবস্থান: গুয়াহাটি, অসম এবং সিদ্ধি আশ্রম ও কালাচরা, ত্রিপুরা	৬৫,০০,০০০	৬,৫০,০০০	৭০,০০০/-
লট ৬	নির্মাণকাজে ব্যবহার্য পুরনো যন্ত্রপাতি ও যন্ত্রাংশ, অবস্থান: গুয়াহাটি, অসম	২,৮৬,৪২৫	২৮,৬৪২	২০,০০০/-
লট ৭	দুটি ৬৩ কেভিএ ডিজি সেট, অবস্থান: গুয়াহাটি, অসম	৪,৩৬,৫০০	৪৩,৬৫০	২০,০০০/-

বিবরণ	সময়সীমা
প্রসেস ইনফরমেশন ডকুমেন্ট অনুসারে সম্ভাব্য বিডার দ্বারা প্রয়োজনীয় ফর্ম, হলফনামা ও দায়বদ্ধতা স্বীকার, ঘোষণাপত্র ইত্যাদির মতো যোগ্যতামান সম্পর্কিত নথিসমূহ জমা	৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ থেকে ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৫
পরিদর্শনের মেয়াদ	২১ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ থেকে ৫ অক্টোবর, ২০২৫
ইএমডি জমার শেষ তারিখ	৬ অক্টোবর, ২০২৫
ই-নিলামের তারিখ ও সময়	৮ অক্টোবর, ২০২৫ (সকাল ১০টা থেকে দুপুর ১২টা ৩০ মিনিট)

ই-নিলাম পদ্ধতি সম্পর্কিত দ্রষ্টব্য বিষয়:

www.baanknet.com ওয়েবসাইটে দেওয়া পরিসম্পদের বিশদ বিবরণ, অনলাইন বিড ফর্ম, ঘোষণাপত্র ও দায়বদ্ধতা স্বীকারের ফর্ম, ই-নিলামের সাধারণ শর্ত ও নিয়মাবলি সংবলিত অকশন প্রসেস মেমোরান্ডামের সঙ্গে এই নোটিসটি পড়তে হবে অথবা এগুলি লিকুইডেটরের থেকেও (মোবাইল: +৯১ ৯৮৬৪০৫০২৪৯, ই-মেল: liquidator.nayak@gmail.com) সংগ্রহ করা যাবে।

সফল বিডারকে বিড অর্ধাঙ্কের অতিরিক্তরূপে প্রযোজ্য হারে জিএসটি-ও প্রদান করতে হবে।

স্বাঃ-
সুধা শর্মা, লিকুইডেটর
নায়ক ইনফ্রাস্ট্রাকচার প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশনে রয়েছে)
রেজিঃ নং: IBBI/IPA-002/IP-N01251/2022-2023/14266
তারিখ: ০৫.০৯.২০২৫
স্থান: গুয়াহাটি